安徽省职业与成人教育学会
学会[2019] 2 号

关于公布安徽省职业与成人教育学会 2018 年度

教育信息化工作先进单位和先进个人获奖名单

的通知

各职业院校、有关单位：

为表彰先进、树立典型，推动全省信息化工作再上新台

阶，根据《关于评选 2018 年度教育信息化工作先进单位和

先进个人的通知》(学会[2018]10 号)文件要求，经学会审核

认定，对 2018 年教育信息化工作先进单位和先进个人进行

表彰，现将表彰单位和人员名单予以公布。名单如下：

一、2018 年度教育信息化工作先进单位名单：

安徽财贸职业学院、安徽工商职业学院、安徽材料工程

学校、安徽金寨职业学校、安徽理工学校、安徽省汽车工业

学校、安庆市建筑工程学校、阜阳工业经济学校、淮北工业

与艺术学校、太湖职业技术学校、宿州应用技术学校、宣城

市工业学校

二、2018 年度教育信息化工作先进个人名单：

蔡立炉、都昌胜、方伟、符秀华、冯兵、郭义、何大学、

洪成朋、胡必成、江新华、李傲寒、李廷好、林葆春、刘钊

颖、凌中新、汪贤武、王佩捷、吴中斌、吴雷、徐峰、杨益

民、周波、朱雷、张璇、张云龙

安徽省职业与成人教育学会

二〇一九年四月十七日